Hydrolevel®
G 240 mit A 100           Applikationen lösen
3 analoge Eingänge, 2 x aktiv/passiv, 1 x passiv
1 Pt100 Eingang
2 analoge Ausgänge, je 0/4...20mA und 0/2...10V
6 Relais-Ausgänge, 1 PNP-Ausgang
Hinterlegte Applikationen wie RÜB Controller,
Pumpstationen, Brunnen-Funktion, oder Differenz-

www.boie-systemtechnik.de  •  info@boie-systemtechnik.de
Technische Änderungen vorbehalten, Revision 0.19   12/20
 Typenschlüssel Hydrolevel® G 240
Bauform
G	 Getrennte Bauform, G 240, Montage auf Hutschiene
Relais
7	 6 Relais + PNP-Schaltausgang
Analogausgänge
4	 2 Ausgänge 0/4...20mA
	 2 Ausgänge 0/2...10V
Speisespannung
U3	 20...253V DC, 50...253V AC
Eingänge
2	 2 Analogeingänge (aktiv/passiv)
	 1 Analogeingang (passiv)
	 1 Pt 100 Eingang
Typ
A100	 Anzeige und Bedienmodul
Speisespannung
U3	 20...253V DC, 50...253V AC
Optionen
4	 4 Betriebsmodi
G 240 . 2 7 4 4 . U3
 Typenschlüssel Hydrolevel® A 100
A 100 . U3
 Der Konfigurator Hydrolevel-Config
Das Hydrolevel® G 240 kann entweder mittels Bedien- und Anzeigegerät Hydrolevel® A 100 über Tasten, oder